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پرسپولیس-پدیده؛تشریفاتجشنقهرمانی
دور افتخار هانی در حضور هادی! 

دعوت از وزیر ورزش برای جشن قهرمانی پرسپولیس
مســئول برگزاری مسابقات لیگ برتر گفت: »از وزیر ورزش دعوت کردیم که به ورزشگاه 
آزادی بیاید.« ســعید فتاحی در گفت وگو با کاپ، درباره نفرات دعوت شــده به مراســم 
قهرمانی پرسپولیس گفت: »ما طبق عادت هر ساله از وزیر محترم ورزش دعوت کرده ایم 
تا برای اهدای کاپ قهرمانی در ورزشگاه آزادی حاضر شود.  ضمن این که رئیس فدراسیون 
فوتبال نیز از نفراتی است که به این مراسم دعوت شده است.« وی  درباره این که چه کسانی 
از تیم پرسپولیس بر روی سکو خواهند رفت، بیان داشت: »فقط نفرات تیم و کادر فنی که 

آی دی کارت دارند، می توانند روی سکوی قهرمانی حضور داشته باشند.«

رسید قسط ساموئل به باشگاه استقلال رسید
باشگاه اســتقلال یک ماه دیگر تا تسویه حســاب کامل با بازیکنان شاکی خود فاصله 
دارد. به گزارش کاپ، باشگاه استقلال دیروز رسید پرداخت قسط دوم قرارداد ساموئل 
بازیکن ســابق خارجــی خود را دریافت کرد تا تنها یک قســط 135 هزار دلاری برای 
تسویه حســاب کامل با این بازیکن باقی بماند. استقلالی ها ماه آینده باید این قسط را 
پرداخت کنند تا  به طور کامل از بحران خارجی ها خارج شــوند. این باشــگاه تنها یک 
پرونده خارجی دیگر در فیفا دارد که به پروپیچ مربوط می شــود و آن هم هنوز دادگاه 

CAS رای آن را صادر نکرده  و پروسه زمانی طولانی  خواهد داشت.

طعنه تند پرسپولیسی ها به رضاییان
 پندار خمارلو، مدیر روابط  عمومی باشگاه پرسپولیس درباره شایعه حضور رامین رضاییان در 
جشن قهرمانی پرســپولیس عنوان کرد: » میزبان جشن قهرمانی پرسپولیس نیست.  اصرار 
رســانه ها بر این بوده که مراســمی برگزار کنیم که در شان فوتبال ایران باشد و شلوغ نشود. 
 امروز تنها کســانی می توانند روی سکو بیایند که آی دی کارت سازمان لیگ را دارند و حتی 
ماساژورهای ما در جشن حضور نخواهند داشت.« وی افزود: »آخرین تماس ما با رضاییان، زمانی 
بود که او رضایت گرفت. همان طور که برانکو گفت در این شرایط باید گولچ هم بیاید. در حالی 

که ایشان و رضاییان دیگر بازیکن ما نیستند. سازمان لیگ هم بر اجرای قوانین اصرار دارد.«

تراکتور-استقلالبرایسیلزدگان
مصطفی آجرلو  مدیرعامل تراکتورســازی اعلام کرد که درآمد بلیت 
بازی تراکتورســازی و اســتقلال تهران به ســیل زدگان اخیر استان 
آذربایجان شرقی  اختصاص می یابد. این دیدار فردا در ورزشگاه یادگار 

امام )ره( برگزار می شود.  
دیدارصباوسپاهانرایگانشد

مسابقه تیم های فوتبال صبای قم و سپاهان در هفته 28 مسابقات لیگ 
برتر در قم بلیت فروشــی نمی شود و تماشای آن برای علاقه مندان به 

فوتبال رایگان است. 
هتلاستقلالیهاعوضشد

استقلالی ها امروز یک جلسه تمرینی دیگر را برگزار می کنند و راهی 
هتل کایا خواهند شد.  این اتفاق در حالی رخ می دهد که پیش از این 
قرار بود استقلالی ها در هتل پارس تبریز اردو بزنند و تیم تراکتورسازی 
هم در همان هتل حضور داشت. ظاهرا برای جلوگیری از برخورد 2 تیم 

و حواشی احتمالی، استقلالی ها برنامه خود را تغییر داده اند. 
استقلالیهاباپیراهنمشکیدرتبریز

مربیان اســتقلال بنا دارند در مســابقه این تیم برابر تراکتورسازی با 
پیراهن مشکی روی نیمکت بنشینند و بازیکنان هم با بازوبند مشکی 
به میدان بروند.  دلیل این امر هم کشته شدن تعدادی از هم وطنان در 

حادثه اخیر سیل در آذربایجان شرقی و غربی است. 
AFCبازتابخداحافظیعنایتیدر

توییتر کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار عکسی به خداحافظی عنایتی 
از دنیای قهرمانی اشاره کرد. رضا عنایتی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال 
ایران و استقلال که در حال حاضر در صبای قم بازی می کند، روز شنبه 

در دیدار مقابل استقلال از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. 
تبریکخانوادهنوروزیبهپرسپولیس

خانواده هادی نوروزی ، کاپیتان فقید سرخ پوشان  ضمن عرض تسلیت 
به مردم شــریف  آذربایجان و کردســتان و ابراز همدردی با خانواده 
قربانیان سیل قهرمانی پرســپولیس را به خانواده بزرگ پرسپولیس 
تبریک گفته و از همه آن هایی که یاد و خاطره زنده یاد هادی نوروزی 

را گرامی داشته اند، تقدیر کردند. 
ستارهپرسپولیسیفصلراازدستداد

پیام صادقیان هفته گذشــته دچار مصدومیت شــده  و پزشکان تیم 
ماشین سازی مصدومیت او را مشکوک به پارگی رباط تشخیص داده 
بودند. پس از گرفتن MRI مشخص شد که رباط پای صادقیان دچار 
آسیب دیدگی شده است.  به این ترتیب، بازیکن سابق تیم پرسپولیس 
3 دیــدار باقی مانده لیگ شــانزدهم را از دســت داد و تا پایان فصل 

خانه نشین شد.  

آزادی، آماده استقبال از قهرمان

امروز ورزشــگاه آزادی ســرخ است؛ 
پرســپولیس هفته قبل کار را تمام 
کرد و حالا فقط جشــن قهرمانی باقی مانده؛ جشنی 
که سرخ پوشان برای آغاز آن لحظه شماری می کنند. 
امشــب حول و حوش ســاعت 8 پرسپولیسی ها جام 
قهرمانی را بالای ســر خواهند بــرد، صحنه ای که ۹   
سال منتظرش بودند. بازی پرسپولیس -  پدیده، بازی 
چندان حساســی نخواهد بود، چرا که پرسپولیس که 
خیالــش از قهرمانی راحت اســت و  پدیده هم نه در 
منطقه خطر اســت و نه شانس چندانی برای آسیایی 
شــدن دارد. با این وجــود پرســپولیس خیلی هم 
بی انگیزه نخواهد بود.  سرخ پوشــان می خواهند با یک 
برد شــیرین دیگر به استقبال جشن قهرمانی بروند و 
از آن مهم تر برای بازی حساس آسیایی خود با روحیه 
به عمان سفر کنند. از چند روز قبل فروش بلیت بازی 
پرسپولیس-پدیده و یا بهتر است بگوییم بلیت جشن 
قهرمانی پرســپولیس آغاز شده و با توجه به استقبال 
هواداران سرخ انتظار می رود امروز ورزشگاه آزادی پر 
شود و در ورزشــگاه پیر پایتخت روزی به یادماندنی 
برای پرسپولیس و پرسپولیسی ها رقم بخورد. هر چند  
پرســپولیس امروز برای بردن بــه اندازه کافی انگیزه 
دارد اما  برانکو به احتمال فراوان در این بازی به چند 
مهره اصلی تیمش استراحت خواهد داد. پرسپولیس 
دوشــنبه هفته آینده باید در عمان به مصاف الهلال 
برود و با توجه به فشــردگی بازی هــا، برانکو در این 
بازی چند بازیکن اصلی خود را نیمکت نشین خواهد 
کرد تا ترکیب سرخ پوشــان نسبت به دیدارهای قبل 
با تغییراتی همراه باشــد. سروش رفیعی و سید جلال 

حســینی از بازی با الهلال محروم هســتند و برانکو 
دوست ندارد ریسک کند و برای بازی مرگ و زندگی 
تیمش بازیکن دیگری را هم از دست بدهد. در این  بین 
علا مت سوال بزرگ در خط حمله پرسپولیس خواهد 
بود.  مهدی طارمی برای کسب عنوان آقای گلی انگیزه 
بالایی دارد و بازی کردن و یا نیمکت نشینی او می تواند 
یکی از ابهامات ترکیب امروز سرخ پوشان باشد. امروز 
پرسپولیس میزبان پدیده  ای است که در نیم فصل دوم 
کاملا امیدوارکننده ظاهر شــد. پدیده پس از 5 برد 
متوالی سرانجام هفته قبل به تراکتورسازی باخت.   این 
تیم در این هفته ها تیم باکیفیتی نشــان داده و بدش  
نمی آید در ورزشــگاه پر آزادی خودی نشان دهد و با 
قرار گرفتن در نیمه بالایی جدول پایانی خوش را برای 

خود رقم بزند. 

 بلیت فروشی با باشگاه نیست
باشــگاه پرســپولیس به هیچ وجه از شرایط فروش 
بلیت های این تیم در رقابت هــای  لیگ برتر راضی 
نیست و بارها اعلام کرده  خودش قصد بلیت فروشی 
دارد.  اما فدراســیون فوتبال بــا آن مخالفت کرده  تا 
هواداران پرســپولیس بلیت بازی امــروز این تیم با 

پدیده را مثل سابق تهیه کنند. 
 طرح موزاییکی ستاره

کانون هواداران پرســپولیس تصمیم دارد بار دیگر 
طرح موزاییکی مربوط به اولین ســتاره این تیم به 
مناسبت کسب  10 قهرمانی در رقابت های  لیگ برتر را 
اجــرا کند.  طرحی که در بازی این تیم مقابل الریان 

قطر نیز توسط هواداران پرسپولیس اجرا شد. 
 سورپرایز برای کاپیتان ابدی

لیدرهای پرسپولیس تصمیم دارند در جشن قهرمانی 
خود شــعار معروف هادی نــوروزی را در دقیقه 24 
بخوانند.  از قرار معلوم قرار اســت طرح ویژه ای را نیز 
روی ســکوها برای او ایجاد کنند تا علاقه خود را به 

هادی نشان دهند. 
 جام در دستان هانی

پرسپولیسی ها عهد کرده بودند اگر قهرمان شوند جام 
را هانی نوروزی فرزند هادی نوروزی بالای سر ببرد. 
 اما قرار شد تا هانی دور افتخار را بزند. دور افتخاری 
که قطعــا روح هادی نوروزی را بــه آرامش خاصی 

می رساند. 
 همه نوروزی می شوند

اگر مشــکلی پیش نیاید، بازیکنان پرسپولیس قرار 
است لباس های یک دستی را به تن کنند.  لباس هایی 
که عکس هادی نوروزی روی آن ها نقش بسته است. 
پیراهن های ویژه ای که قرار است باشگاه پرسپولیس 
بر تن بازیکنان کند، ســتاره پرسپولیسی ها را روی 

لوگوی خود می بیند تا آن ها هم ستاره دار شوند. 
 نورافشانی ویژه

قرار است نورافشانی بســیار با شکوهی در ورزشگاه 
آزادی برگزار شود. گفته می شود اگر مشکلی پیش 
نیاید رقص نورهای بسیار زیبایی نیز رقم می خورد تا 
جلوه ویژه ای به مراسم قهرمانی امروز پرسپولیسی ها 

بدهد. 
 خبری از اسب و ارکستر نیست

خوش بختانه قرار نیست در بازی امروز شاهد حضور 
اســب در ورزشگاه آزادی باشیم.  همچنین خبری از 

گروه ارکستر نظامی و غیر نظامی هم نخواهد بود. 

ســازمان لیگ برتر هلند تیم منتخب هفته ســی  و یکم لیگ این کشور را 
اعــلام کرد ولی خبری از ایرانی ها نبود. ســازمان لیــگ برتر هلند با اتمام 
هفته ســی و یکم لیگ برتر این کشور تیم منتخب این هفته را معرفی کرد 
که جای رضا قوچان نژاد و علیرضا جهانبخش، 2 ســتاره ایرانی در این تیم 
خالی بود. قوچان نژاد در این فصل برای هیرنوین و جهانبخش برای آلکمار 

بــازی می کند.  در این هفته علیرضا گل پیروزی بخش تیمش را مقابل هراکلس زد تا آلکمار با نتیجه 
2- یک به پیروزی برســد.  گوچی نیز در دیدار این هفته تیمش مقابل آژاکس که 5 - یک شکســت 

خوردند ، تنها گل تیمش را به ثمر رسانده بود.

تیممنتخبهفتهلیگهلندبدونایرانیها

مســئولان باشــگاه هلندی قراردادی  برای رامین ارســال کردند که رقم 
پیشــنهادی   آن ها کمی پایین تر از آنچه  رامین رضاییان می خواهد اســت. 
البته با توجه به این که امســال سال منتهی به جام جهانی است و کی روش 
هم نگاه ویژه ای به بازیکنان ایرانی شــاغل در لیگ های اروپایی دارد، برای 
مدافع پیشــین پرســپولیس اهمیت زیادی دارد کــه در تیم جدیدش در 

ترکیــب ثابت حضور پیدا کرده و توافق بر ســر این موضوع با باشــگاه هلنــدی اهمیت زیادی برای 
رضاییــان دارد. در صورتی کــه توافق نهایی در مورد این 2 موضوع  حاصل شــود، قرارداد این مدافع 

ملی پوش با باشگاه هلندی 2 ساله خواهد بود.

جزییاتاختلافرضاییانباباشگاههلندی

با توجه به وجود بندی در قراردادش
منصوریانفصلبعدهممیماند

سرمربی استقلال با توجه به بندی که در قراردادش وجود دارد، فصل 
بعد هم روی نیمکت آبی ها خواهد نشست.  علیرضا منصوریان در ابتدای 
فصل با استقلال قرارداد 3 ساله امضا کرد اما در قرارداد او آمده بود  در 
صورتی که نتواند ســهمیه آسیایی بگیرد، قراردادش می تواند از سوی 
باشگاه به صورت یک طرفه و البته بدون پرداخت غرامت فسخ شود. با 
این حال منصوریان با قطعی کردن حضور استقلال درجمع 3 تیم اول 
لیگ برتر موفق شده حضور خود در فصل آینده را قطعی کند و بنابراین 
او این شانس را دارد که فصل آینده هم توانایی های خود را روی نیمکت 
اســتقلال نشان بدهد.  منصوریان در ســال اول حضورش در استقلال 
موفق شده در نیم فصل دوم نتایج خوبی بگیرد، در لیگ قهرمانان آسیا 
شــرایط خوبی دارد و آبی ها موفق شده اند در بازی سنتی هم بعد از 5 
سال پیروز  شوند و همه این ها حضور سرمربی جوان آبی ها را برای فصل 

آینده تضمین می کند. 

توافق شبانه صداو سیما با سرخابی و تراکتور
تلویزیوندستبهجیبشد

2 روز پیش  جلســه ای مهم در محل صداو ســیما و با حضور معاونان و 
مدیران این مجموعه و همچنین علی اکبر طاهری سرپرســت باشــگاه 
پرســپولیس، مصطفی آجرلو مدیرعامل باشــگاه تراکتورسازی و پندار 
توفیقی دبیر هیئت مدیره باشــگاه استقلال تهران برگزار شد.  به گزارش 
کاپ در این جلســه پیرامون نحوه مشــارکت طرفین در بحث تبلیغات 
بحث های مفصلی انجام و برای اولین بار توافقاتی حاصل شد تا صدا و سیما 
و باشگاه ها در بحث تبلیغات مشارکت داشته باشند.  قرار است این توافقات 
ظرف روزهای آینده مکتوب و اجرایی شود. فعلا بحث حق پخش مطرح 
نیست و به نظر می رسد این 3 باشگاه به دنبال این هستند که از تبلیغات 
تلویزیونی که قبل و حین برگزاری و پخش مسابقات روی آنتن می رود، 
سهمی را برای خود در نظر بگیرند. باید دید که در نهایت این موضوع برای 
فصل آینده به کجا می انجامد و آیا 3 باشگاه بزرگ ایران می توانند از طریق 

صداوسیما نیز درآمدی را برای خود در نظر بگیرند یا خیر. 

صدوررایدیدارخونهبهخونهونساجی
رای نهایی دیدار 2 تیم نســاجی مازندران و خونــه به خونه بابل از 
هفته 28 لیگ دسته اول فوتبال از سوی کمیته انضباطی اعلام شد. 
متن رای صادره که از سوی سایت فدراسیون فوتبال منتشر شده به 

شرح زیر است:
1. فرید یعقوب نیا  مربی تیم نساجی مازندران به دلیل اعتراض مکرر 
به داور مستندا  به ماده 66 آیین نامه انضباطی با تذکر تنبیه می شود. 
2. باشــگاه خونه به خونه بابل به دلیل فحاشــی و رفتار غیر ورزشی 
تماشاگرانش مســتندا  به بند 3 ماده 7۹ آیین نامه انضباطی به یک 
مسابقه محرومیت از حضور تماشــاگران در اولین مسابقه خانگی با 
احتســاب یک جلسه محرومیت اعمال شــده ناشی از رای اول و نیز 

مبلغ 20 میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد. 
3. باشــگاه نساجی مازندران به دلیل فحاشی، رفتار غیرورزشی و نیز 
ورود به محوطه زمین مسابقه )توســط تماشــاگران( مستندا به بند 
3 مــاده 7۹  آیین نامه انضباطی و به 2 مســابقه محرومیت از حضور 
تماشــاگران در اولین مســابقه خانگی و نیز مبلغ 20 میلیون تومان 

جریمه نقدی محکوم شد. 
4. با توجه به این که نظریه اخیر داور مســابقه و نیز مستندات موجود 
در پرونده حکایت از این دارد که نیمه تمام ماندن مسابقه بدوا  به جهت 
رفتار غیر ورزشی تماشاگران هر 2 تیم و نهایتا  با تصمیم و دستور مقامات 
محلی بوده و داور مسابقه دخالت مستقیم در تعطیلی مسابقه نداشته ، 
لذا کمیته انضباطی مستندا  به ماده 23 آیین نامه انضباطی حکم به تکرار 
مســابقه مذکور بدون حضور تماشاگران)میزبان و میهمان( و با رعایت 
سایر تشــریفات و موازین قانونی توسط کمیته برگزار کننده مسابقات 
صادر و اعلام کرد. لازم به توضیح اســت، این رای در بندهای 2، 3 و 4 

قابل تجدید نظرخواهی و در بقیه موارد قطعی است.  

ماموریتویژهبرانکوبرای
آنالیزورها

برانکو ایوانکوویچ اعتمــاد زیادی به آنالیزورهای خودش 
دارد.  او معمــولا در جلســات فنی خــودش از نظرات 
آنالیزورهایش اســتفاده می کند تا شناخت کامل تری از 
بازی حریفان داشته باشد.  برانکو به آن ها اعلام کرده  آنالیز 
دقیق تک تک بازیکنان پرسپولیس را در طول فصل تهیه 
کنند و چهارم اردیبهشت در اختیار او قرار دهند تا برانکو 
با خیال راحت تــری  به جذب بازیکن و همچنین خروج 

برخی نام ها از لیست پرسپولیس فکر کند. 

تراکتوربدوندروازهبانمقابل
استقلال!

محمدرضا اخبــاری، دروازه با ن ملی پوش تراکتورســازی  
همچنان با مصدومیت مواجه اســت.  آســیب دیدگی این 
بازیکن امیر قلعه نویی را نگران کرده   تا مبادا نتواند مقابل 
استقلال تهران گلری کند. از این رو کادر پزشکی تمرینات 
ویژه ای را برای او در نظر گرفته  تا او را به دیدار حساس فردا 
برسانند.   قرار است امشب درباره حضور اخباری در بازی با 
استقلال تهران تصمیم گیری شود.  برخی منابع از احتمال 
قطعی بازی کردن اخباری به رغم مصدومیتش خبر داده اند 

اما قلعه نویی فعلا در این باره اظهار نظر نکرده است. 

اعتصاباستقلالیهایخوزستان
شکستهشد

روز گذشــته و پس از چنــد روز بلاتکلیفی و اعتصاب، 
تمرین تیم استقلال خوزســتان در زمین اختصاصی این 
باشگاه شروع شــد. به گزارش  ورزش سه ، بازیکنان تیم 
استقلال خوزستان جلسه ای خصوصی با هم داشتند که 
خروجی آن باعث شــد این تیم  تمریناتش را برای دیدار 
با فولاد آغاز کند.   این تیم که پس از بازی با ســایپا هیچ 
جلســه تمرینی نداشــته ، دیروز زیر نظر کادرفنی اولین 
تمرین برای حضور در بازی ســنتی اهــواز را انجام داد. 
به نظر می رسد صحبت های اســتاندار خوزستان باعث 
دلگرمی بازیکنان تیم شــده  و آن ها را برای حضور موفق 

دلگرم کرده است.

تارتار:هنوزخودمانرالیگ
برترینمیدانیم

 در هفته سی و دوم لیگ 
باشگاه های  اول  دسته 
کشور تیم پارس جنوبی 
ملوان  دادن  با شکست 
مدعیان  از  یکی  انزلی 
نخستین  برای  صعود، 
بار به صدر جدول رفت 
و جای سپیدرود رشت را گرفت و حالا شاگردان 
مهدی تارتار مدعی اصلــی قهرمانی در لیگ 
یک و صعود به لیگ برتر هستند.  سرمربی تیم 
صدرنشین لیگ دسته اول فوتبال ایران  گفت: 
»هنوز کارمان برای صعــود به لیگ برتر تمام 
نشــده و نباید از الان برای لیگ برتری شدن 

جشن بگیریم و شادی کنیم.« 
 در خصــوص پیروزی بــا ارزش تیم پارس جنوبی 
جم برابر ملوان و صعود به صدر جدول لیگ دســته 
اول،  باید بگویم، می دانســتیم که بازی دشــوار و 
ســنگینی را پیش رو داریم.  البتــه ما این هفته های 
آخر با حریفان مســتقیم بازی کردیم و بازی های 6 
امتیازی را بردیم.  حریفانی مثل نســاجی، گل گهر و 
همین ملوان که در زمانی که با ما بازی کردند، بالای 
جدول بودند و شانس صعود داشتند.  این 3 پیروزی 
با ارزش باعث شد تا شانس ما برای رسیدن به صدر 

جدول زیاد شود. 
 به شــخصه هنوز نمی گویم تیم مــا لیگ برتری 
شــده .  البته  شانس ما برای لیگ برتری شدن خیلی 
زیاد اســت و به احتمال قریب به یقین به زودی این 
موضوع قطعی می شود.  من الان برای صعود به لیگ 
برتر جشــن نمی گیرم و به تیمــم هم تنها یک روز 
برای شــادی برای این پیروزی زمان دادم.  ما باید از 
حال  و هوای ملوان و پیــروزی بر این تیم و این که 
نزدیکی های لیگ برتر هســتیم، خارج شویم و روی 

بازی بعدی مان با استقلال اهواز تمرکز کنیم. 
 مــا نباید اســتقلال اهواز را به ایــن دلیل که در 
انتهای جدول است و سقوط کرده، دست کم بگیریم.  
ممکن اســت همین تیم هم برای ما دردســر ایجاد 
کند.   باید با همه قوا برای این بازی تدارک ببینیم و 
هیچ شانسی را از دست ندهیم.  نمی خواهیم کارمان 
برای صعود در روز آخر به اما  و اگر بکشــد.  الان که 
سرنوشت مان دست خودمان است، باید از آن نهایت 

استفاده را ببریم. 
 بــه جرات می گویم که لااقــل  10 تیم از تیم های 
لیگ یکــی توانایی، ظرفیت و لیاقت حضور در لیگ 
برتر را دارند،  اما افســوس که تنها 2 تیم قرار است 
از این مســابقات به لیگ برتــر راه یابند.  من حتی 
برخــی از تیم های پایین تــر از رده دهم را آ ن قدر با 
کیفیت می بینم که آن ها هم شایستگی لیگ برتری 

شدن دارند. 
 مــن  قهرمانی پرســپولیس در لیگ برتــر را به 
همــه عوامل این تیم از جمله مدیران این باشــگاه، 
مربیــان و بازیکنان و به ویژه هــواداران آن تبریک 
می گویم.  این قهرمانی حق پرســپولیس بود.  تیمی 
که مقتدرانه ترین قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد 

و لیاقت آن را هم داشت. 

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از بازی با پدیده 
مشهد حســابی درد  دل کرد. او می خواست با استفاده 
از این فرصت تمــام حرف هایش را بزند؛ حرف هایی که 
باعث شد تا کنفرانس خبری سرمربی پرسپولیس 
حدود یک ســاعت طول بکشــد و رکوردی 
دیگر به رکوردهای این فصل سرخ پوشــان 
اضافه شــود! در ادامه ماحصل صحبت های 

برانکو را با هم می خوانیم.
 جشن قهرمانی

 با توجه بــه این که ما در بــازی با پدیده 
جشن قهرمانی  را برگزار خواهیم کرد، طبیعی 
است در چنین شرایطی بازیکنان آن شرایط و 
تمرکز لازم را برای بازی نداشــته باشند و به 
با آن ها داشته ایم،  همین  خاطر  صحبت هایی  
به هر حال من بســیار خوشــبینم که در این 
بــازی بازیکنانم مقابل هواداران مثل یک تیم 

قهرمان فوتبال باکیفیتی را ارائه دهند و در پایان مســابقه 
با برد جشــن مان را برگزار کنیم.  مــن احترام زیادی برای 
تیــم پدیده قائلم، این تیم نتایج خوبی را در بازی های اخیر 
خود کســب کرده و تیمی با کیفیت و با ثبات است.  ما باید 
بعد از بازی راهی عمان شــویم، اما دوست داریم قبل از آن 
یک جشــن باشــکوه را با حضور هواداران برگزار کنیم، من 
انتظار  دارم که برای این بازی ورزشــگاه آزادی پر شود و بار 
دیگر از هوادارانمان قدردانی می کنم، چرا که آن ها واقعا  یار 

دوازدهم ما بودند.  
 ویدیوی جنجالی

دربــاره شــوخی های برخــی بازیکنــان پرســپولیس با 
همبازیان شان و حتی محمود خوردبین در برنامه ۹0 حرف 
 و حدیث زیاد بوده و به اعتقاد من همیشــه باید یک مرزی 
بین شــوخی ها وجود داشته باشــد، هرچند هر فردی نگاه 
متفاوتی به این قضیه دارد و طور دیگری به آن نگاه می کند. 
 آنچه مهم اســت این که بازیکنان ما قصد نداشتند به کسی 

بی احترامی کنند و نیت شــان بد نبود، اما در همین مورد با 
آن ها صحبت خواهیم کرد. 

 علی کریمی در جشن قهرمانی
من از همه پیشکسوتان تشکر می کنم از جمله علی کریمی، 
مهرداد میناوند، ادموند بزیک و عزیزان دیگری که همیشه 
در کنار تیم ما بودند و ما را حمایت می کردند.  این قهرمانی 
متعلق به خانواده پرسپولیس است و هرکس در این خانواده 

است، می تواند در ورزشگاه حضور پیدا کند. 
 رضاییان دیگر عضو تیم ما نیست

بــرای من عجیب اســت کــه چرا شــما به ایــن موضوع 
می پردازید؟! رضاییان کلا 2 فصل کنار ما حضور نداشــت و 
این فصل هم فقط 5،4 بازی در ترکیب اصلی حضور داشت. 
 شــما چرا از نوراللهی، عالیشاه، یانسکی، گولچ نمی پرسید؟ 
آن ها جدا شــدند و رفتند و دیگر عضو تیم ما نیستند، مثل 
رضاییان.  رضاییان هم دیگر عضو تیم ما نیست که در جشن 

قهرمانی ما شرکت کند.

 این قهرمانی متعلق به خانواده پرسپولیس است

برانکو: رضاییان در جشن قهرمانی نخواهد بود

حســن کامرانی فر، رئیس دپارتمان داوری  در گفت و گو با  کاپ در رابطه با این که گفته می شود قرار 
است به علیرضا فغانی و داورانی که کاندیدای شورای شهر شدند، قضاوت بازی های پخش زنده داده 
نشــود، اظهار داشت: »اولویت ما برای حضور داوران خوب و قضاوت آن ها در بازی های هفته پایانی 
اســت.  قصد داریم از بهترین داوران در هفته های آخر استفاده کنیم؛ به ویژه در بازی هایی که برای 
سقوط نکردن تیم ها  برگزار می شود، حساسیت بیشتری داریم.  به مسائل دیگر توجه نمی کنیم.« وی 
درباره انتخاب خورشیدی برای دیدار تراکتورسازی و استقلال عنوان کرد: »ما در تبریز نمی توانستیم 
از فغانی اســتفاده کنیم.  خورشــیدی از بهترین داوران ما و جزو 3 نفر برتر فعلی است.« کامرانی فر 
در خصوص این که با اصفهانیان ارتباطی دارد یا خیر، گفت: »ما با هم هماهنگ هســتیم و مشــکلی 

نیست.  وظیفه کمیته داوران سیاست گذاری کلان است.«

از حدود 2 هفته دیگر تیم های لیگ برتری وارد فصل نقل و انتقالات می شــوند و اســتقلال هم یکی 
از این تیم ها ست که باید با بازیکنان  خودش وارد مذاکره شود. به گزارش نامه نیوز، نفراتی مثل کاوه 
رضایی، رابســون، ابراهیمی، انصاری، برزای، مگویان و...  باید برای تمدید قرارداد خود وارد مذاکره 
شــوند اما افتخاری برای برخی از بازیکنان ترفند جالبی در نظر گرفته است. ظاهرا افتخاری تصمیم 
دارد در ابتدا از نفراتی مثل حیدری و رحمتی که قرارداد 3 ســاله امضا کردند و رقم قراردادشــان 
بالا ســت، تخفیف بگیرد و سپس بازیکنانی مثل ابراهیمی و رضایی را با این حربه که از 2 کاپیتانش 
تخفیف گرفته پای میز مذاکره بنشــاند. از طرفی هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال به شدت مخالف 
پرداخت های نجومی به بازیکنان اســت و تصمیم دارد امسال کمیته ای را تشکیل و نقل و انتقالات را 

زیر نظر هیئت مدیره انجام بدهد.

حربهافتخاریبراینقلوانتقالاتوحفظستارههایاستقلالکامرانیفر:نمیتوانستیمدرتبریزازفغانیاستفادهکنیم

 موضــوع انتقال ســرور جبارف کاپیتــان تیم ملی 
ازبکســتان به باشــگاه اســتقلال و پس از آن به 
سپاهان این روزها دوباره نقل محافل شده تا جایی 
که مسئولان تیم ســپاهانی اعتقاد دارند به خاطر 
این که این بازیکن طــراح و تکنیکی در برنامه های 
زلاتکــو کرانچــار برای فصــل آینده قــرار دارد، 
اســتقلالی ها باید قید او را بــرای فصل بعد بزنند. 
این در حالی اســت که علیرضا منصوریان سرمربی 
استقلال در نشست خبری خود بعد از بازی تیمش 
مقابل صبای قم در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی 
بر این کــه موضوع انتقال جبارف و بازگشــتش به 
استقلال با وجود رضایت سپاهانی ها از وی به کجا 

خواهد انجامید، صراحتــا از نیازش به این بازیکن 
بــرای فصل آینده صحبت  و اعــلام کرد: »جبارف 
از ســپاهان به تیم ما بازمی گردد و روزبه چشمی 
که شــرایط خوبــی دارد، به تیم اضافه می شــود. 
 فکــر نمی کنم جذب نفرات جدید ما بیشــتر از 2 
نفر بشــود.  همین تیم را بــا تفکرات تاکتیکی جلو 
می بریم.  جبارف را برای کمک به سپاهان به آن جا 
فرستادیم، همچنین می دانستیم آن ها از امن ترین 
مجموعه های فوتبال ایران هستند که ساختار قوی 
دارند و از سخت افزار مناسبی بهره می برند.  جبارف 
نزدیک به 20 جام گرفته و طبیعی است که خواهان 
زیاد داشته باشــد.« نکته قابل توجه این جاست که 

سپاهانی ها نمی توانند ادعایی را در خصوص جبارف 
داشته باشند، چرا که این بازیکن با صلاحدید کادر 
فنی استقلال و به صورت قرضی و به مدت نیم فصل 
راهی سپاهان شده است. جبارف که ژانویه 2017 
و قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال 
به خاطر بدهی به بازیکنان خارجی از ســوی فیفا، 
به ایران آمــده بود، در همان زمــان قراردادش را 
با اســتقلال امضا کرد که بعد از آن با مشــکل به 
وجود آمده راهی اصفهان شــد. این بدان معناست 
که این بازیکن ازبکســتانی تا آخــر فصل آینده با 
اســتقلال قرارداد داخلی دارد کــه این قرارداد هم 
برای فیفا و هم برای فدراسیون فوتبال ایران معتبر 

و قابل قبول اســت.  از سوی دیگر با باز شدن پنجره 
نقل و انتقالاتی تیم ها قبــل از آغاز فصل آینده در 
صورتی که ایــن بازیکن همچنان در پازل تکمیلی 
منصوریان بــرای فصل بعد بگنجد، بلافاصله نامش 
در لیســت این تیــم ثبت خواهد شــد. این یعنی 
جبارف به صورت قانونی و مستند برای فصل آینده 
استقلالی اســت و سپاهانی ها نمی توانند ادعایی بر 
مالکیت این بازیکن در فصل بعد داشته باشند مگر 
این که 2 باشگاه بر ســر ماندن جبارف در سپاهان 
بــرای فصل آینده به توافق برســند که با توجه به 
اعلام نیاز منصوریان به ایــن بازیکن، این موضوع 

کمی بعید به نظر می رسد. 

جبارف،بازیکنقانونیاستقلال سپاهانی ها ادعای مالکیت نکنند


